

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny Celkem

ZL č. 14 MNP - 1.NP Vnitřní úpravy			-349 352,69
Celkem			-349 352,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	% %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-349 352,69 CZK
Základní DPH	% %	-73 364,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH - **349 352,69 CZK**

Cena celkem s DPH **-422 716,75 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č.14

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	02AMP	1.NP - Vnitřní úpravy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					-14 483,85		
1	342263420R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek do 0,5 m2	kus	-15,00000	416,66	-6 249,90	RTS 23/ I	Indiv	

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

Konec provozního součtu

142 sprcha KD, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1 :

147 sprcha KD, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1 :

168 sprcha KD, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1 :

171 čistící místnost KD, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1 :

176 sklad PVC : 1 :

181 pracovna lékaře, PVC elektrostatik, KO za umyvadlem : 1 :

183 sekretářka, PVC, KO za umyvadlem : 1 :

Mezisoučet :

instalační šachty : 7 :

103 Úklid KD, KO 2000 mm : 1 :

110 WC, KD, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1 :

114 WC, KD, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1 :

122 WC, KD, KO 2000 mm, SDKI pohled : 1 :

135 WC, KD, KO 2000 mm, SDKI pohled : 1 :

150 WC, KD, KO 2000 mm, SDKI pohled : 1 :

159 WC, KD, KO 2000 mm, SDKI pohled : 1 :

189 WC, KD, KO 2000 mm, SDKI pohled : 1 :

Mezisoučet :

obezdívky modulů : 8 :

-15 -15,00000

2	28349016R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 400,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá, šedá	kus	-15,00000	548,93	-8 233,95	RTS 23/ I	Indiv
---	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 15,00000 :

-15 -15,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			-5,59			
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,01860	300,51	-5,59	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty			-197 783,86			
4	725291123R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	-1,00000	1 430,00	-1 430,00	RTS 23/ I	Indiv
5	725291175R00	Invalidní program sedátko sklopné s opěrnou nohou, , nerez	soubor	-3,00000	4 560,00	-13 680,00	RTS 23/ I	Indiv
6	725292001R00	Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 mm, nerezový	soubor	-17,00000	1 410,00	-23 970,00	RTS 23/ I	Indiv
7	725292011R00	Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, maximální rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový	soubor	-25,00000	1 600,00	-40 000,00	RTS 23/ I	Indiv
8	725292044R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 1,25 l, nerezový	soubor	-25,00000	730,00	-18 250,00	RTS 23/ I	Indiv
9	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod.	soubor	-25,00000	450,00	-11 250,00	RTS 23/ I	Indiv
10	55149034R	koš odpadkový nerez; obsah 26,5 l; nástěnný	kus	-25,00000	3 550,00	-88 750,00	RTS 23/ I	Indiv
11	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-1 973,30000	0,23	-453,86	RTS 23/ I	Indiv
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce			-137 079,39			
12	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-147,13500	680,00	-100 051,80	RTS 23/ I	Indiv

105 chodba PVC, SDK pohled : 131,72 :

175 chodba PVC, SDK pohled : 61,23 :

odpočet pohledu : : -1*(131,72+61,23) -192,95000

odpočet b25cm: : $2*(52,17+2,3+2,75+2,4)*0,25$ 29,81000

odpočet b30cm: : $2*(24,275+2,4)*0,3$ 16,00500

13	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, do 0,25 m ² , ,	kus	-40,00000	450,00	-18 000,00	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	---	-----	-----------	--------	------------	-----------	-------

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

dvířka 30/30 : 30 :

dvířka 40/60 : 10 :

-40 -40,00000

14	28349014R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	-30,00000	190,00	-5 700,00	RTS 23/ I	Indiv
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-------

dvířka 30/30 : 30 :

-30 -30,00000

15	28349016R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 400,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá, šedá	kus	-10,00000	680,00	-6 800,00	RTS 23/ I	Indiv
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-------

dvířka 40/60 : 10 :

-10 -10,00000

16	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	-1 305,51800	5,00	-6 527,59	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	---	--------------	------	-----------	-----------	-------